令和７年２月２５日

ケアマネジャー様

ご利用者様

社会福祉法人 聖母会 聖母の園

配食サービス 亀谷（かめや）、本田（ほんだ）

[価格改定のお知らせ]

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

この度、価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原材料の高騰が改善されず従来の価格を維持

することが困難となり、下記の金額に変更させていただきます。

お客様にご負担をおかけすることになりますが、引き続きご満足いただける品質とサービスの提供に努

めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【価格改定の背景】

原材料費や運営コストの上昇が続いており、品質の維持とサービス向上を図るため、やむを得ず価格の

改定を決定いたしました。

【対象商品及び改定価格】

対象商品 旧価格 新価格

配食サービス お弁当 700 円 850 円

チケットは 10 枚綴りで販売しているため、販売価格は 10 枚で 7,000 円 ⇒ 8,500 円に変更となります。

【適用開始日】：令和７年４月１日より適用いたします。

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

聖母の園 調理部

担当者：亀谷（かめや）、本田（ほんだ）

電話番号：045-851-6053

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上